
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-363/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 12 grudnia 2007 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia
                   Śląskiego na 2007 rok.

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 16 pkt. 1 ppkt. 1 i 2 uchwały Nr IV/26/07 z dnia 25 stycznia 
2007  roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok

zmniejszenie zwiększenie
po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                                9     667 zł                       9     667 zł  
rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach
                        powiatu)                                                                               167 zł                       6     167 zł  
- wydatki bieżące -         6 167 zł
z czego:
1. wynagrodzenie i wydatki pochodne   167 zł -
2. pozostałe wydatki -         6 167 zł

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu)                                                                         6     000 zł                            -  
- wydatki bieżące           6 000 zł -
z czego:
2. pozostałe wydatki            6 000 zł -

rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                         terytorialnego                                                                  3     500 zł                       3     500 zł  
- wydatki bieżące           3 500 zł         3 500 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne              -         3 500 zł
2. pozostałe wydatki           3 500 zł            -

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                        29 202 zł                         29 202 zł  
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
                         na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                 29     000 zł                                -  
- wydatki bieżące       29 000 zł             -

1



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej                                          202 zł                         10 202 zł  
- wydatki bieżące            202 zł       10 202 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne            202 zł             -
2. pozostałe wydatki -       10 202 zł

rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
                         usługi opiekuńcze                                                             -                                 19     000 zł  
- wydatki bieżące -       19 000 zł

§ 2

Dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
na 2007 rok wynikających z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów

I.w ramach przeniesień między paragrafami          33 049 zł      33 049 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa                                        3     285 zł                      3     285 zł  
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                        i nieruchomościami                                                           3     285 zł                      3     285 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych             3 285 zł -
§  4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
                osób fizycznych -         3 285 zł
(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich i Gospodarki
Komunalnej)
z zadania: usługi geodezyjne
z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania 
na rzecz osób fizycznych

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                          22     094 zł                     22     094 zł   
rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach 
                         powiatu)                                                                          3     147 zł                       3     147 zł  
§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -         3 147 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe               167 zł  -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe            1 000 zł  -
§ 4420 - Podróże służbowe zagraniczne            1 980 zł  -

z planu przeznaczonego na umowy zlecenia, koszty podróży
służbowych radnych z przeznaczeniem na diety dla radnych,
przewodniczących zarządów dzielnic.

2



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu)                                                                            12     647 zł                  12     647 zł  
§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
               Osób Niepełnosprawnych -         1 647 zł
(wydatki Wydziału Organizacyjnego)
§ 4270 - Zakup usług remontowych                        1 647 zł -
(wydatki Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno - Gospodarczy)
§ 4300 - Zakup usług pozostałych            11 000 zł -
(wydatki Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno - Gospodarczy)
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych
              w tym programów i licencji -       11 000 zł
(wydatki Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno - Gospodarczy)

z planu przeznaczonego na usługi konserwacyjne,
przesyłki pocztowe, wymiana części switch
w szafie telefonicznej
z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON, zakup części
zamiennych do komputera.

rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego            3     500 zł                      3     500 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe -         3 500 zł
§ 4260 - Zakup energii 2 500 zł         -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych             1 000 zł         -

z zadania: zakup energii elektrycznej, wydatki na promocję
miasta z przeznaczeniem na organizację Jarmarku 
Bożonarodzeniowego.

rozdz. 75095 - Pozostała działalność                                                      2     800 zł                      2     800 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 2 800 zł -
§ 4430 - Różne opłaty i składki -         2 800 zł

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)
z planu przeznaczonego na audyt – przekształcenie 
formy prawnej i reorganizacja Służb Komunalnych Miasta
Wodzisławia Śląskiego
z przeznaczeniem na zapłatę składki członkowskiej na rzecz
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku.

3



zmniejszenie    zwiększenie

3/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                            2     968 zł                       2     968 zł  
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne                                             2     968 zł                       2     968 zł   
§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            1 000 zł -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -         2 968 zł 
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych               114 zł -
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
               telefonii stacjonarnej                   700 zł  -
§ 4430 - Różne opłaty i składki            1 154 zł  -

z zadań: wypłata ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczo- 
gaśniczych, badania lekarskie członków OSP, opłaty z tytułu usług
telekomunikacyjnych, ubezpieczenia samochodów oraz
przyczep gaśniczych z przeznaczeniem na zakup części do
samochodów oraz sprzętu silnikowego.

4/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                             202 zł                         202 zł  
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej                                              202 zł                         202 zł  
§  4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne   202 zł -
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
               socjalnych   -           202 zł

oszczędności na składkach na ubezpieczenie społeczne
przeznacza się na korektę odpisów na ZFŚS.
  

5/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego                                                                        4 500 zł                      4     500 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                                      4     500 zł                      4     500 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -         4     500 zł  
w tym:
Rada Dzielnicy Stare Miasto -         1 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 4     500 zł             -
w tym:
Rada Dzielnicy Stare Miasto 1 000 zł -

z zadań: działalność kulturalna, koncerty kameralne,       
środki Rady Dzielnicy Stare Miasto na działalność  kulturalną 

z przeznaczeniem na zorganizowanie Sylwestra na 
Wodzisławskim Rynku dla mieszkańców Miasta,
Rada Dzielnicy Stare Miasto wydatki dla Przedszkola Nr 1.

(wydatki Biura ds. Kultury, Sportu, Zdrowia)

4



zmniejszenie zwiększenie

II. w ramach przeniesień między rozdziałami           35 000 zł      35 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 750 - Administracja państwowa                                6     000 zł                                  6     000 zł  
rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach
                        powiatu)                                                                -                                                6     000 zł  
§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -         6 000 zł

z przeznaczeniem na diety dla radnych, przewodniczących 
zarządów dzielnic
(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

rozdz. 75023  - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                          powiatu                                                                 6     000 zł                                       -  
§ 4270 - Zakup usług remontowych  6 000 zł             -

(wydatki Wydziału Organizacyjnego Referat
 Administracyjno - Gospodarczy)
z planu przeznaczonego na usługi konserwacyjne. 

2/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                              29     000 zł                               29     000 zł  
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
                        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe            29     000 zł                               -        
§ 3110 - Świadczenia społeczne             29 000 zł       -

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej                               -                                              10     000 zł   
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -       10 000 zł

rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
                         usługi opiekuńcze                                                -                                              19     000 zł  
§ 3110 - Świadczenia społeczne -                   19 000 zł 

z pozostałości związanych z wypłatą zasiłków okresowych
przeznacza się na pokrycie kosztów świadczenia usług
opiekuńczych w domu chorego oraz zakup środków czystości,
materiałów do wyremontowania  niektórych pomieszczeń
biurowych i sanitariów, zakup niszczarki i dwóch zestawów
komputerowych w celu usprawnienia i zwiększenia wydajności
pracy w systemie POMOST.

5



zmniejszenie zwiększenie

III. w ramach przeniesień między zadaniami 30 500 zł                  30 500 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                        17     000 zł                               17     000 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                     17     000 zł                               17     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 17     000 zł        17     000 zł  
w tym:
Rada Dzielnicy Kokoszyce
- budowa chodnika w ulicy Olszyny 10 000 zł       -
- zabudowanie dwóch progów zwalniających 
  w ul. Strażackiej   4 000 zł       -
- utwardzenie terenu przy Ośrodku Zdrowia   3 000 zł       -
- przygotowanie podłoża pod dywanik asfaltowy
  na ul. bocznej Młodzieżowej -                   17 000 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Kokoszyce Nr 3/2007
z dnia 19 listopada 2007 roku.
 

2/ w dziale 750 - Administracja państwowa                               11     000 zł                              11     000 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast
                         na prawach powiatu)                                         11     000 zł                              11     000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 11     000 zł       11     000 zł  
w tym:
- zakup opału 11 000 zł      -
- zakup mebli -         6 000 zł
- zakup materiałów gospodarczych -         5 000 zł

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska                                                      2     500 zł                                   2     500 zł  
rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                         2     500 zł                                   2     500 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 2     500 zł          2     500 zł  
w tym:
- utrzymanie szaletów miejskich 2 500 zł -
- okazjonalne flagowanie Miasta -         2 500 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

6


